[image: image1.wmf]å

СОВЕТ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 30 марта 2023 г.

              ст-ца Курская

           № 504

О досрочном прекращении полномочий депутата   Совета Курского муниципального округа Ставропольского края Аштеменко Ю.А.

В соответствии Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 13 статьи 36 Устава Курского муниципального   округа Ставропольского края,  на основании заявления Аштеменко Ю.А.

Совет Курского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия Аштеменко Юлии Александровны, депутата Совета Курского муниципального округа Ставропольского края по  многомандатному избирательному округу №  2, в связи с отставкой по собственному желанию.

2. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную комиссию Курского района и в Курское  местное отделение Ставропольского  регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Председатель Совета Курского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                    А.И.Вощанов
[image: image2.png]